INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE JAEN
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2024/IVP-JAEN/CS-PRIMERA CONVOCATORIA

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS PRESENTADAS AL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N° 005-2024/1VP-JAEN/CS-PRIMERA CONVOCATORIA.

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO VIAL RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMO: MAGLLANAL — DV. EL. MIRADOR — DV,
ALTO VISTA ALEGRE — LOMA SANTA — VISTA ALEGRE DE JAEN — LA PALMA DE JAEN — LA CASCARILLA — SANTA FE — SANTA MARIA, DE 29.400KM DISTRITO Y
PROVINCIA DE JAEN DEPARTAMENTO CAJAMARCA.

EN LAS INSTALACIONES DEL INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE JAEN, PROVINCIA DE JAEN, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA, SIENDO LAS 09:30 HORAS DEL 03 DE JUNIO
DEL ANO 2024, SE REUNIERON EN LAS INSTALACIONES DE LA ENTIDAD, UBICADAS EN LA CALLE SIMON BOLIVAR N° 1749 - JAEN, LOS MIEMBROS TITULARES
INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION DESIGNADOS MEDIANTE RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL N° 022-2024-IVP-JAEN, DE FECHA 26 DE ABRIL DEL 2024,
COLEGIADO DESIGNADO PARA LA CONDUCCION DE LA ETAPA DE SELECCION DEL PROCEDIMIENTO ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2024/IVP-JAEN/CS-PRIMERA
CONVOCATORIA, CUYO OBJETIVO ES SELECCIONAR AL POSTOR PARA CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO VIAL RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL
NO PAVIMENTADO TRAMO: : MAGLLANAL — DV. EL MIRADOR — DV. ALTO VISTA ALEGRE — LOMA SANTA — VISTA ALEGRE DE JAEN — LA PALMA DE JAEN - LA
CASCARILLA — SANTA FE — SANTA MARIA. DE 29.400KM DISTRITO Y PROVINCIA DE JAEN DEPARTAMENTO CAJAMARCA; COLEGIADO PRESIDIDO POR:

PRESIDENTE: OSWALDO DUVER SOTO OLAYA, DNI N° 42116906 — ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO.
PRIMER MIEMBRO: JOSE RONALD ESTELA HORNA, DNI N° 40792496 - JEFE DE UNIDAD DE OPERACIONES.
SEGUNDO MIEMBRO: DARWIN ALVAREZ GARCIA, DNI N° 71609466 - ASISTENTE TECNICO UNIDAD DE OPERACIONES.

UNA VEZ REUNIDOS CON EL QUORUM REGLAMENTARIO, CONFORME ESTABLECE EL ARTICULO 46° DEL DECRETO SUPREMO N° 344-2018-EF, PROCEDIERON A INSTALARSE
CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA ETAPA DE APERTURA ELECTRONICA Y ADMISION DE OFERTAS PRESENTADAS AL PROCEDIMIENTO DE SELECCION.
SEGUIDAMENTE EL PRESIDENTE DEL ORGANO COLEGIADO MANIFESTO A LOS MIEMBROS PRESENTES QUE LAS BASES INTEGRADAS CONSTITUYEN LAS REGLAS
DEFINITIVAS SOBRE LAS CUALES SE PROCEDERA A REVISAR LAS OFERTAS PRESENTADAS.

ASI MISMO, SE ACCEDIO AL SEACE PARA DARSE A CONOCER LA LISTA DE PARTICIPANTES QUE SE REGISTRARON VALIDAMENTE AL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, LOS
MISMO QUE SE PASA A CONSIGNAR EN EL. CUADRO SIGUIENTE:

1.- PARTICIPANTES REGISTRADOS

1 Proveedor con RUC 10419515201 RODRIGUEZ MACAS EDUAR 29/05/2024 Vilido 29/05/2024 10419515201 @ © D ‘

SJ & CHM CONTRATISTAS SOCIEDAD COMERCIAL DE o
;‘ 2 Proveedor con RUC 20561382698 RESPONSABILIDAD LIMITADA 24/05/2024 Vilido 24/05/2024 20561382698 o © D ‘
I

3 Proveedor con RUC 20600277139 DGR CONSULTORIA Y CONSTRUCCION E L R L. 27/05/2024 anldu 27/(]5/2024 2060!}277139 @ L0 D ‘

2.- POSTORES PRESENTADOS

DE LOS PARTICIPANTES REGISTRADOS, EL SEACE REPORTA QUE PRESENTARON OFERTAS UN (1) POSTOR, SIENDO VALIDO DADO QUE SE PRESENTO DENTRO DE LA FECHA
Y HORARIO PROGRAMADO, COMO SE MUESTRA EN EL CUADRO SIGUIENTE:

31/05/2024 19:42:59 Enviado Valido Oy

1 20600277]39




INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE JAEN
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2024/IVP-JAEN/CS-PRIMERA CONVOCATORIA

3.- APERTURA Y ADMISION DE OFERTAS

EL COMITE DE SELECCION, LUEGO DE DESCARGAR LA UNICA OFERTA, INICIO LA REVISION DE ESTA, A FIN DE DETERMINAR SU ADMISION EN CUMPLIMIENTO DE LOS
REQUISITOS CONTEMPLADOS EN LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES, CAPITULO II, NUMERAL 2.2, 2.2.1, 2.2.1.1; DE NO CUMPLIR CON LO REQUERIDO, LA OFERTA SE

CONSIDERA NO ADMITIDA. SEGUIDAMENTE UNA VEZ CULMINADA LA REVISION, SE OBTUVO EL SIGUIENTE RESULTADO:

2.2.1. DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

(2) decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con més de dos (2) decimales.

CONSORCIO LOMA
2.2.1.1. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA RANTS
a) | Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) SI CUMPLE
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta. En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante
b 5 : SI CUMPLE
) | legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
<) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) SI CUMPLE
d) Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo III de la presente seccién. (Anexo N° 3) SI CUMPLE
) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio, (Anexo N° 4) SI CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comiin y las _
nest ! o ey : Hh, § : SI CUMPLE
f) | obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
) . . o : SI CUMPLE
El precio de la oferta en soles. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6, El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos WAt
,878.

incluido IGV - 18%

ESTADO DE LA OFERTA

ADMITIDA

OBSERVACIONES: De la revision de la oferta del tinico postor presentado, se determina que este adjuntd el Anexo N° 06 en el SEACE, por lo tanto el comité de seleccion unanimemente considera

ADMITIDA la ofetta.

4.- EVALUACION DE OFERTAS ADMITIDAS:

LA EVALUACION DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SE REALIZO CONFORME CON LOS FACTORES DE EVALUACION ESTABLECIDOS EN EL CAPITULO IV DE
LA SECCION ESPECIFICA DE LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION, CON LA FINALIDAD DE DETERMINAR EL PUNTAJE Y EL ORDEN DE PRELACION

CORRESPONDIENTE:

PUNTAJE / METODOLQGi.A PARA SU

FACTOR DE EVALUACION ASIGNACION

PRECIO

CONSORCIO LOMA
SANTA




INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE JAEN
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2024/IVP-JAEN/CS-PRIMERA CONVOCATORIA

EVALUACION: SE EVALUARA CONSIDERANDO EL LA EVALUACION CONSISTIRA EN OTORGAR EL MAXIMO PUNTAIJE A LA OFERTA DE PRECIO Pracio ofertado
PRECIO OFERTADO POR EL POSTOR. MAS BAJO Y SE OTORGA A LAS DEMAS OFERTAS PUNTAJES INVERSAMENTE S/ 158.878.00
, ) PROPORCIONALES A SUS RESPECTIVOS PRECIOS, SEGUN LA SIGUIENTE FORMULA: e
ACREDITACION: SE ACREDITARA EL DOCUMENTO £
QUE CONTIENE EL PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO Pi= Oyx PMP PI=5/158,878.00 x 90.00
N° 6). o S/ 158,878.00
1= OFERTA
Pl =PUNTAJE DE LA OFERTA A EVALUAR PI=90.00
Ol=PRECIO |
OM = PRECIO DE LA OFERTA MAS BAJA
PMP = PUNTAJE MAXIMO DEL PRECIO
90.00 PUNTOS
F. | MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
MEJORA 1: IGUALDAD DE OPORTUNIDADES
EVALUACION: SE EVALUARA LOS PORCENTAJES DE PERSONAL PROPUESTO DE MANO DE OBRA NO ) 05.00
CALIFICADA SI ESTA CONFORMADO CON PERSONAS DEL GENERO FEMENINO EN UN PORCENTAIJE (MAXIMO (10) PUNTOS) ik ;
MAYOR AL 25% DEL REQUERIDO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA. (presenta genero femenino
mayor al 25%) = 03
ACREDITACION: SE ADJUNTARA CON COPIA DEL DNI (LEGIBLE, AMBAS CARAS) MEJORA 1: 5.00 PUNTOS integrantes femeninas
MEJORA 2: DEL PERSONAL DE MANTENTENIMIENTO
EVALUACION: SE EVALUARA EN FUNCION A LA RESIDENCIA DEL PERSONAL DE MANTENIMIENTO, SI EL
100% PERTENECE A LOS CASERIOS Y/O CENTROS POBLADOS QUE CONECTA EL CAMINO VECINAL DONDE 00.00
SE VA A PRESTAR EL SERVICIO. s
No presenta el 100% del
ACREDITACION: SE ACREDITARA MEDIANTE CERTIFICADO DOMICILIARIO FIRMADO POR LA PG_TS_O(lﬂ' residente en 16.20'13
AUTORIDAD COMPETENTE DE LA ZONA DONDE SE PRESTARA EL SERVICIO, EL CUAL DEBERA COINCIDIR MEJORA 2: 5.00 PUNTOS (folio 78 y 79: Bervelina
CON LOS DATOS PERSONALES Y DIRECCION CONSIGNADOS EN EL DNI DE CADA TRABAJADOR. Ramirez Saavedra, tiene
domicilio en Rioja - Nueva
Cajamarea, sector Monterrey, no
coincidiendo con la direceidn del
certificado domiciliario Loma
Santa,
PUNTAJE TOTAL SIN BONIFICACIONES 100.00 PUNTOS 95.00
SOLICITUD DE BONIFICACION POR MYPE - 5% (PRESENTA ANEXO 11) 04.75
SOLICITUD DE BONIFICACION POR PROVINCIA COLINDANTE - 10% (PRESENTA ANEXO 10) 09.50

PUNTAJE TOTAL CON BONIFICACIONES 109.25




INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE JAEN
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2024/IVP-JAEN/CS-PRIMERA CONVOCATORIA

5.- CALIFICACION DE OFERTAS

OBTENIDO EL PUNTAJE DE LA EVALUACION, SE PASO A REALIZAR LA CALIFICACION DE LA OFERTA CONFORME A LOS REQUISITOS DETALLADOS EN LA SECCION
ESPECIFICA DE LAS BASES INTEGRADAS, CAPITULO 11I, NUMERAL 3.2, SIENDO EL PROPOSITO DETERMINAR SI LAS OFERTAS CUMPLEN CON LOS REQUISTOS PARA SER
CALIFICADA O CONTRARIAMENTE DESCALIFICARSE, SIENDO EL RESULTADO:

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL CONSORCIO LOMA
B.l | EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO SANTA
Requisitos:
> 01 CAMION VOLQUETE CON CAPACIDAD MINIMA DE 08 M3 O MAS, CON UNA ANTIGUEDAD NO MAYOR DE 20 ANOS A LA FECHA
DE PRESENTACION DE LA OFERTA.
) 3 CUMPLE
> 01 COMPACTADORA VIBRATORIA TIPO PLANCHA O CANGURO, CON UNA ANTIGUEDAD NO MAYOR DE 5 ANOS A LA FECHA DE
PRESENTACION DE LA OFERTA, EN CASO CORRESPONDA.
Acreditacion: Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de compraventa o alquiler u otro documento que acredite la
disponibilidad del equipamiento estratégico requerido.
B.2 | INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA
Requisitos:
01 OFICINA, CON DOMICILIO EN EL AREA DE INFLUENCIA DE SERVICIO, PARA EFECTOS DE LA NOTIFICACION DURANTE LA
EJECUCION DEL CONTRATO.
CUMPLE
Acreditacién: Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de compra-venta o alquiler u otro documento que acredite la
disponibilidad de la infraestructura estratégica requerida.
B3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 | FORMACION ACADEMICA
Requisitos:
JEFE DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO
GRADO: INGENIERO CIVIL TITULADO Y/O BACHILLER EN INGENIERIA CIVIL.
Acreditacion: El [TITULO PROFESIONAL] sera verificado por el érgano encargado de las contrataciones o comité de seleccidn, segin corresponda, en el CUMPLE
Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria -
SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, Grados y Titulos a cargo del Ministerio de
Educacion a través del siguiente link: http://www.titulosinstitutos.pe/, segin corresponda.
En caso [TfTULO PROFESIONAL] no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar
la formacion académica requerida.




IT;ISTITUTO VIAL PROVINCIAL DE JAEN
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2024/1VP-JAEN/CS-PRIMERA CONVOCATORIA

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

JEFE DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO
Requisitos: Ingeniero Civil, titulado, o Bachiller en Ingenierfa Civil, designado por el contratista, con experiencia minima de 01 aiio, como Jefe de
Mantenimiento o Residente de Servicio o Jefe de Grupo o Jefe de Servicio o Monitor Vial o Jefe de Operaciones o supervisor o inspector en servicios de
ejecucion de Mantenimiento Vial de Caminos Vecinales, Caminos Departamentales o Carreteras Nacionales, la cual debera ser sustentada mediante la
presentacion de copias de contratos y su respectiva conformidad, certificados o constancias que acrediten tal experiencia.
Asi mismo el personal propuesto como Jefe de Mantenimiento, deberd presentar el compromiso legalizado de dedicacion a tiempo completo, con una
participacion del 25 % y permanente sobre el tramo en la ejecucion del servicio a contratar; adjunta la copia simple de su DNI,
La sustitucion del jefe de mantenimiento vial solo procedera, previa autorizacién escrita del funcionario de la Entidad que cuente con facultades suficientes
para ello, dentro de los ocho (8) dias habiles siguientes de presentada la solicitud a la Entidad. Transcurrido dicho plazo sin que la Entidad emita CUMPLE
pronunciamiento se considerara aprobada la solicitud. El reemplazante debera reunir calificaciones similares o superiores a las del profesional remplazado.
OTRO PERSONAL DE CAMPO

* Se presentara una relacion del personal de campo minimo que ejecutaré los trabajos en el Mantenimiento Vial Rutinario del camino vecinal, que para el

presente caso fue calculado segan la tipologia del camino, y es de 09 personas.

* Incorporar personal de campo femenino minimo el 25% del total de trabajadores.

* No se exigira experiencia previa del personal de campo.

* Adjuntar certificado de domicilio firmado por las autoridades locales donde pertenece el tramo; alcalde distrital o alcalde del Centro Poblado o presidente

de la Comunidad y copia de DNI del personal de campo.
De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape). para el cémputo del tiempo de dicha experiencia sé6lo se considerard una vez el periodo
traslapado.
Acreditacion: La experiencia del personal clave se acreditard con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva
conformidad o (ii) constancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra documentacion que, de manera fehaciente demuestre la experiencia del personal
propuesto.
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Requisitos: El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a (157,257.00) CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA Y SIETE CON 00/100 SOLES, por la contratacién de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios
anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segin
corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una experiencia de (13,104.75) TRECE
MIL CIENTO CUATRO CON 75/100 SOLES, por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores
a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segin corresponda. En el
caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa.

Presenta experiencia facturada
segiin Anexo N° 8 = §/1°086,134.38

De la revision legal de los
documentos presentados para
acreditar la experiencia del postor
en la especialidad; se determina
que resulta vilida en su totalidad.
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Se consideran servicios similares a los siguientes: Servicio de mantenimiento rutinario de caminos vecinales pavimentados, Servicios de Mantenimiento
Rutinario de Caminos departamentales pavimentados y no pavimentados, y servicio de mantenimiento rutinario de carreteras pavimentadas y no
pavimentadas de la red vial nacional.

Acreditacion: La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u érdenes de servicios, y su respectiva conformidad
o constancia de prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono,
reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo
comprobante de pago, correspondientes a un méximo de veinte (20) contrataciones.
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADA

SIENDO LAS 10:30 HORAS DEL MISMO DiA, MES Y ANO, SE DIO POR CONCLUIDO EL ACTO DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS,
PASANDOSE A FIRMAR EL ACTA EN SENAL DE CONFORMIDAD.

ER iOTO OLAYA
PRESl DENTE

i

e o
\‘\:"DMIMVAREZ’ GARCIA
e MIEMBRO 2

SE: RONALD ESTELA HORNA
MIEMBRO 1




INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE JAEN
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2024/IVP-JAEN/CS-PRIMERA CONVOCATORIA

ACTA DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2024/IVP-JAEN/CS-PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO VIAL RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMO: MAGLLANAL - DV. EL MIRADOR — DV,
ALTO VISTA ALEGRE — LOMA SANTA — VISTA ALEGRE DE JAEN — LA PALMA DE JAEN — LA CASCARILLA — SANTA FE — SANTA MARIA, DE 29.400KM DISTRITO Y
PROVINCIA DE JAEN DEPARTAMENTO CAJAMARCA.

EN LAS INSTALACIONES DEL INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE JAEN, PROVINCIA DE JAEN, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA, SIENDO LAS 12:03 HORAS DEL 10 DE JUNIO
DEL ANO 2024, SE REUNIERON EN LAS INSTALACIONES UBICADAS EN LA CALLE SIMON BOLIVAR N° 1749 - JAEN, LOS MIEMBROS TITULARES INTEGRANTES DEL COMITE DE
SELECCION DESIGNADOS MEDIANTE RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL N° 022-2024-1VP-JAEN, DE FECHA 26 DE ABRIL DEL 2024, COLEGIADO DESIGNADO PARA LA
CONDUCCION DE LA ETAPA DE SELECCION DEL PROCEDIMIENTO ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2024/IVP-JAEN/CS-PRIMERA CONVOCATORIA, CUYO OBJETIVO
ES SELECCIONAR AL POSTOR PARA CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO VIAL RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMO:
MAGLLANAL - DV. EL MIRADOR - DV. ALTO VISTA ALEGRE — LOMA SANTA — VISTA ALEGRE DE JAEN — LA PALMA DE JAEN — LA CASCARILLA — SANTA FE — SANTA
MARIA, DE 29.400KM DISTRITO Y PROVINCIA DE JAEN DEPARTAMENTO CAJAMARCA; A FIN DE LLEVAR A CABO EL OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, COLEGIADO
PRESIDIDO POR:

PRESIDENTE: OSWALDO DUVER SOTO OLAYA, DNI N°® 42116906 - ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO
PRIMER MIEMBRO: JOSE RONALD ESTELA HORNA, DNI N 40792496 - JEFE DE UNIDAD DE OPERACIONES
SEGUNDO MIEMBRO: DARWIN ALVAREZ GARCIA, DNI N° 71609466 - ASISTENTE TECNICO UNIDAD DE OPERACIONES

CONTANDOSE CON EL QUORUM REGLAMENTARIO PARA SESIONAR Y TOMAR ACUERDOS, CONFORME CONTEMPLA EL ARTICULO 46° DEL REGLAMENTO APROBADO POR
EL DECRETO SUPREMO 344-2018-EF, Y CON LOS RESULTADOS OBTENIDOS DE LA ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS, EN TOTAL CONFORMIDAD EL
COMITE DE SELECCION PROCEDIO A ADJUDICAR LA BUENA PRO AL POSTOR CONSORCIO LOMA SANTA; INTERGADO POR: DGR CONSULTORIA Y CONSTRUCCION E.LR.L.
CON RUC N° 20600277139, CON DOMICILIO LEGAL EN LA AV. MESONES MURO N° 1096, SECTOR NUEVO HORIZONTE - JAEN - JAEN - CAJAMARCA, REPRESENTADO POR SU
TITULAR GERENTE GUEVARA MENDOZA JONATHAN, IDENTIFICADO CON DNI N° 47578060, SEGUN PODER OTORGADO EN LA PARTIDA N° 11044499, ASIENTO N° D0001, DEL
REGISTRO DE PERSONAS JURIDICAS DE LA OFICINA REGISTRAL JAEN Y CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA SAN FRANCISCO DE ASIS E.ILLR,L., CON RUC N° 20606563796,
CON DOMICILIO LEGAL EN LA CALLE LA LADERA N° 317, SECTOR MORRO SOLAR, JAEN - JAEN - CAJAMARCA, REPRESENTADO POR SU TITULAR GERENTE CHAVEZ
SANCHEZ LITA YULISA, IDENTIFICADA CON DNI N° 48195285, SEGUN PODER OTORGADO EN LA PARTIDA N° 11065080, ASIENTO N° A00001, DEL REGISTRO DE PERSONAS
JURIDICAS DE LA OFICINA REGISTRAL JAEN; DE LA SIGUIENTE MANERA:

AT KA ) SISTEMA DE {| B GRS e VIR g e e o 2 0B g AR

| U RS ERINGT R e R
CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO VIAL RUTINARIO
DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO TRAMO: MAGLLANAL - DV. EL S/ 158.878.00
MIBADOR - DV. ALTO VI’STA ALEGRE — LOMA SANTA - VISTA ALEGRE DE SUMA ALZADA 1 ! PRECIO INCLUYE
JAEN - LA PALMA DE JAEN — LA CASCARILLA — SANTA FE — SANTA MARIA, CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL KL % DR GV
DE 29400KM DISTRITO Y PROVINCIA DE JAEN DEPARTAMENTO OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO
CAJAMARCA CON 00/100 SOLES

FINALMENTE SE DIO POR CONCLUIDO EL ACTO, SIENDO LAS 12:46 HORAS DEL MISMO DIA, MES Y ANO, PASANDOSE A FIRMAR EL ACTA EN SENAL DE CONFORMIDAD.
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[FR SOTO OLAYA

PRESIDENTE [

RONALD ESTELA HORNA
MIEMBRO 1 MIEMBRO 2




